Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 37 «Русалочка».

муниципального образования город-курорт Анапа.

ПРИКАЗ

            От  09.01.2024г.                                                                                        № 31/9-ОД

«Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах

обращения в целях склонения работника МАДОУ д/с № 37 «Русалочка» к

совершению коррупционных правонарушений»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», постановления администрации муниципального

образования город-курорт Анапа от 15 июля 2015 года № 3150 «Об утверждении

плана противодействия коррупции администрации муниципального образования

город-курорт Анапа»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками о фактах

обращения в целях склонения их к совершению коррупционных

правонарушений и иных уведомлений в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 37 «Русалочка»

муниципального образования город-курорт Анапа (МАДОУ д/с № 37

«Русалочка») (Приложение № 1).

2. Утвердить форму и порядок ведения журнала учёта уведомлений о

фактах обращений в целях склонения работников МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»

к совершению коррупционных и иных правонарушений.

3. Ответственному за работу по профилактике противодействия коррупции

в МАДОУ д/с № 37 «Русалочка» Диденко Ю.С., ознакомить с настоящим

приказом всех работников под роспись;

4.Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»;

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         ВРИО Заведующего

         МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»                                                       Ю.С.Диденко

		2024-06-22T13:49:37+0300
	Диденко Юлия Сергеевна